РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020 года                           № 17-па

Внесение изменения в Постановление №1-па от 10.01.2020г «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 года»

На основании требований Федерального закона от 5 апреля 2013г.       № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (вместе с "Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок"), Постановления Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области №111-па от 29.10.2019 года «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и о признании утратившими силу отдельных Постановлений Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области» Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно внести изменения в Постановление от 10 января 2020 года № 1-па изложив прилагаемый к распоряжению график в новой редакции.

2. Опубликовать измененный план-график в течение трех рабочих дней на сайте zakupki.gov.ru.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета                                                        Н.В. Епишев